
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1749

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:31:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2013

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para pavimentação em
pedra irregular Poliédrica/Assimétrica em 5.665,66 m², e meio fio com sarjeta nas ruas Projetadas:
A, B, C, D e trecho da Rua Urbino Silva Novaes, no loteamento nova Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL
ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO ADITIVO 2
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para pavimentação em
pedra irregular Poliédrica/Assimétrica em 5.665,66 m², e meio fio com sarjeta nas ruas Projetadas:
A, B, C, D e trecho da Rua Urbino Silva Novaes, no loteamento nova Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL
ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO ADITIVO 2

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2013 00:00:00 ADITIVO 2 Baixar

17/09/2013 00:00:00 ADITIVO Baixar

17/09/2013 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1749/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-para-pavimentacao-em-pedra-irregular-poliedricaassimetrica-em-566566-m-e-meio-fio-com-sarjeta-nas-ruas-projetadas-a-b-c-d-e-trecho-da-rua-urbino-silva-novaes-no-loteamento-nova-rio-bom-anexos-aviso-edital-ata-homologacao-contra/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BFjmd0cj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oom9FHKt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kfYnCC9l.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/09/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/09/2013 00:00:00 ATA Baixar

17/09/2013 00:00:00 EDITAL Baixar

17/09/2013 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ue82AQla.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qqm5j2vA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BqgeXPSi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hy2KPdIj.pdf

